
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Wijziging in vertegenwoordiging 
gemeenschappelijke regeling Regio Gooi en Vechtstreek d.d. 23 april 2024 met kenmerk 1448246,  
 
 

besluit: 
 
 

1.  Portefeuillehouder A.R.C. Scheepers aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het algemeen 
bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek  

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 mei 2024. 
 
de griffier, de burgemeester, 
  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 
 


